
Protokół nr 6/2016 

posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 

w dniu 24 maja 2016 r., w godz. 9
00

 – 9
15

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Andrzej Nowak  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

3. Opracowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

w Białogardzie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za rok 2015. 

 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Przewodniczący Komisji – Andrzej Nowak zapoznał członków komisji z proponowanym 

porządkiem obrad i zapytał o uwagi do porządku.  

 

Radny – Andrzej Siwek oświadczył, że jego zdaniem posiedzenie komisji zostało zwołane w 

sposób nieformalny cyt.: „ (…) ja nie otrzymałem zawiadomienia o posiedzeniu komisji poza 

tym, co Biuro Rady mi przesłało mailem. Nie otrzymałem porządku posiedzenia komisji to jest 

drugie.”. Oświadczył, że zgodnie z zapisami § 49 statutu Powiatu Białogardzkiego 

zawiadomienie o posiedzeniu powinno być podpisane przez przewodniczącego komisji. 

Zdaniem radnego takie zawiadomienie powinno być przesłane faksem lub drogą 

elektroniczną z załączonym scanem zawiadomienia podpisanym przez przewodniczącego. 

Oświadczył, że nie będzie brał udziału w posiedzeniu, ponieważ nie znał porządku obrad 

dzisiejszego spotkania. Następnie radny opuścił posiedzenie komisji.  

 

 

Przewodniczący Komisji – Andrzej Nowak oświadczył, że jego zdaniem informacja 

dotycząca posiedzenia komisji wraz z porządkiem została skutecznie przesłana wszystkim 

członkom komisji elektronicznie zgodnie z dotychczas stosowaną metodologią informowania. 

Na potwierdzenie powyższego przedstawił wydrukowane potwierdzenia wysłanych 

informacji. Ponadto członkowie komisji otrzymali drogą elektroniczną: 

- bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego wraz z rachunkiem 

zysków i strat jednostki, zestawieniem zmian w funduszu jednostki, bilans z wykonania 

budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego oraz opisowe wprowadzenie do 

sprawozdania finansowego Powiatu Białogardzkiego, 
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- opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez 

Zarząd Powiatu Białogardzkiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za 2015 rok wraz z informacją o stanie mienia. 

Przewodniczący Komisji – Andrzej Nowak oświadczył, że szanując wszystkich członków 

komisji, biorąc pod uwagę zastrzeżenia radnego Andrzeja Siwka (z którymi jednak się nie 

zgadza) zdecydował o zamknięciu dzisiejszego posiedzenia komisji. Poinformował, że 

następne posiedzenie komisji w temacie zaproponowanym na dzisiejszym spotkaniu odbędzie 

się w dniu jutrzejszym tj. 25 maja 2016 roku o godzinie 9.00. Dodał, że radny Andrzej Siwek 

zostanie poinformowany o jutrzejszym posiedzeniu drogą elektroniczną. W załączeniu 

zostanie przesłany scan zaproszenia na posiedzenie, wraz z porządkiem komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 

Protokołowała 
Anna Kaleja 

 

 

                    Przewodniczący  

  Komisji Rewizyjnej 

 

                     Andrzej Nowak   


